
Dodatek č. 2 k příkazní smlouvě 
č. 0374/2019 

 
uzavřené dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 

zákoník), v platném znění 
 

REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE - 
ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI TECHNICKÉHO DOZORU 

STAVBY A KOORDINÁTORA BOZP 

mezi:  
 

Název: Město Kopřivnice 

Sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupen: Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

 
(„příkazce“) 
 
a 
 

Název: 
Sdružení “SAFETY – ČECH-ENGINEERING – Centrum 
Kopřivnice” 

Sídlo: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

IČO: 28571690 

DIČ: CZ28571690 

Právní forma: - 

Zápis v OR: - 

Zastoupen: Ing. Jiří Smékal, správce sdružení 

Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Vedoucí sdružení: SAFETY PRO s.r.o. 

Sídlo: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

IČO: 28571690 

DIČ: CZ28571690 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 

Zastoupen: Ing. Jiří Smékal, jednatelem 

 



Společník: ČECH-ENGINEERING, a.s. 

Sídlo: Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava 

IČO: 25394983 

DIČ: CZ25394983 

Právní forma: Akciová společnost 

Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1851 

Zastoupen: Ing. Ladislavem Čechem ml., jednatelem 

 
(„příkazník“) 

1. PREAMBULE 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2019 příkazní smlouvu č. 0374/2019 (dále jen 

„příkazní smlouva“), jejímž předmětem bylo zajištění činnosti technického dozoru 

stavby a koordinátora BOZP. Smluvní strany dále uzavřely dne 1.3.2021 dodatek č. 

1 k příkazní smlouvě, jehož předmětem byla změna v realizačním týmu příkazníka. 

1.2. V souladu s čl. 4.10. příkazní smlouvy, který stanoví, že pokud dojde v průběhu 

poskytování služeb ke změně některého člena realizačního týmu, bude o tom uzavřen 

dodatek ke smlouvě, ve spojení s čl. 11.1. příkazní smlouvy, který stanoví, že smlouvu 

lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky, uzavírají 

smluvní strany tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k příkazní smlouvě“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se usnesly na změně členů realizačního týmu. 

2.2. Tímto se ruší původní znění čl. 4.3. příkazní smlouvy a nově zní: 

4.3. Zástupcem technického dozoru investora je Ing. Andrzej Santarius, Ph.D., MBA, tel.  

xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2.3. Tímto se ruší původní znění čl. 4.4. příkazní smlouvy a nově zní: 

4.4. Technickým dozorem investora – specialista pro mostní konstrukce je Ing. Lenka 

Hrivňáková, tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek může být měněn pouze dohodou stran v písemné formě. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a každá strana obdrží dva stejnopisy. 

3.3. Smluvní strany si dodatek přečetly a prohlašují, že veškerá ujednání obsažená v tomto 

dodatku jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna 

na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho smluvní strany připojují 

vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných. 

3.4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 



3.5. Schvalovací doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 2 k příkazní smlouvě schválila Rada města 

Kopřivnice dne 18.5.2021. svým usnesením č.1811. 

 

 

V Kopřivnici dne     V Olomouci dne  
 
 
 
 
 
 
___________________________   ___________________________ 

Město Kopřivnice     Sdružení „SAFETY – ČECH- 
Ing. Miroslav Kopečný    ENGINEERING – Centrum Kopřivnice“ 
Starosta      Ing. Jiří Smékal 
       Vedoucí sdružení 
 


